2026 年２月 18 日

各 位

会 社 名  GT ホールディングス株式会社

（コード番号 5883 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役会長兼 CEO  牟田  成

問合せ先  取締役 CFO       矢野 義雄

T E L  03-6426-7851

U R L  https://gt-hd.co.jp/

臨時株主総会付議議案の追加及び株主による

臨時株主総会の招集請求に対する当社対応に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 15 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催並びに

TOKYO PRO Market における当社株式の上場廃⽌申請に関するお知らせ」および 2026 年 2 月９日付

「（訂正）臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催並びに TOKYO PRO Market

における当社株式の上場廃⽌申請に関するお知らせ」においてお知らせいたしました、2026 年３月 12

日開催予定の臨時株主総会（以下、「本臨時株主総会」といいます）の付議議案の追加及び 2026 年１月

22 日付「株主による臨時株主総会招集請求に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、臨時株主総

会の招集請求に対する当社の対応について、本日開催の当社取締役会において決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日時、場所

（１）開催日時  2026 年３月12日（木曜日） 午前 11 時

（２）開催場所  東京都品川区西五反田七丁目 22 番 17 号 ＴＯＣビル 13 階 131 号

２．本臨時株主総会付議議案

  （株主提案）第１号議案  TOKYO PRO Market における当社株式の上場廃⽌申請の件

  （株主提案）第２号議案 取締役前田剛志氏の解任の件

議案は、いずれも提案株主からのご提案によるものであります。議案の要領および提案の理由について

は提案株主から通知を受けたものを原文のまま 2026 年１月 15 日付および 2026 年１月 22 日付「株主に

よる臨時株主総会招集請求に関するお知らせ」に記載しております。

３．当該請求への会社の対応方針

本請求につきましては、会社法その他関係法令の定めに従い、臨時株主総会に付議することといたしま

した。

以 上